
Skončíme v sobě

Narvan

To se mi stává zas a znova
kde pohled je dotykem volím slova
a to co jsem najít chtěl se mi schová
sám sebe se musím ptát jestli tušíš
jak hlasitě musím řvát ať mě slyšíš
a jak moc otevřít se mám
a jak moc otevřít se mám
a jak moc jsem dokořán

Tak nekousej do rukou co tě chtěj hladit
raději umřel bych než tě zradit
raději oněměl než ti lhát
raději ztratil se než tě ztratit

Dej šanci druhou mně i sobě
tak dej šanci druhou mně i tobě
rozběh si zkrátím skočím
rozběh si zkrátím skočím
rozběh si zkrátím skončíme v sobě

Tak nekousej do rukou co tě chtěj hladit
raději umřel bych než tě zradit
raději oněměl než ti lhát
raději ztratil se než tě ztratit

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

